UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Tuy Phước, ngày     tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về kết quả thực hiện chỉ tiêu xử lý, lấn chiếm đất đai và chỉ tiêu

giải phóng mặt bằng tháng 4 năm 2024 trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 1234/STNMT-CCQLĐĐ ngày 22/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc triển khai thực hiện chỉ tiêu xử lý, lấn chiếm đất đai

và chỉ tiêu giải phóng mặt bằng. UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Kết quả thực hiện chỉ tiêu xử lý lấn chiếm đất đai

Trong tháng 4/2024 các xã, thị trấn đã tập trung chỉ đạo quyết liệt trong công

tác xử lý lấn chiếm đất đai trên địa bàn huyện và đã đạt số kết quả nhất định (Có

phụ lục 1 kèm theo).

2. Kết quả thực hiện chỉ tiêu giải phóng mặt bằng

Trong tháng 4/2024 tỉ lệ công trình, dự án trên địa bàn huyện Tuy Phước

hoàn thành GPMB đạt tỷ lệ 10,6% (14/132) so với Kế hoạch năm (Có phụ lục 2

kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu xử lý, lấn chiếm đất đai và chỉ

tiêu giải phóng mặt bằng tháng 4/2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước, kính gửi Sở

Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- PCVP KT, CVVP K1;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T07:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:26:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T15:34:41+0700

		2024-04-24T16:12:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!